
A S L  4  L a n u s e i

Proposta del Servizio  Affari Generali e legali  N°  511  del 20/11/2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 441 del 21/11/2012

   Oggetto: presa d’atto del  Protocollo d’intesa  stipulato  tra il Comune  di Lanusei e 
l’Azienda  Sanitaria  Locale  n.4  di  Lanusei  per  le  modalità  di  controllo  e 
gestione delle aree parcheggio all’interno del “Presidio Ospedaliero N.S. della 
Mercede”.

PREMESSO:

CHE nelle  aree   situate  all’interno  del  Presidio  N.S.  della  Mercede   si  rende  necessario 
regolamentare la sosta e il transito dei  mezzi di soccorso e dei fornitori  che hanno accesso 
sul luogo ;

CHE  quest’ Azienda  per risolvere il problema del posteggio delle macchine  ha  realizzato 
un  parcheggio  multipiano  nella  zona  a  ridosso  della  via  Ogliastra,  vicino  al  Presidio 
Ospedaliero N.S. della Mercede” e ha sistemato la  relativa segnaletica;   

CONSIDERATO che il Comune di Lanusei  si è reso  disponibile ad assicurare , tramite il 
personale del Corpo di Polizia municipale , l’attività di controllo per l’osservanza delle norme 
del Codice della Strada da parte  del conducente ;

RILEVATO che, in data   08.11. 2012  nella sede  del Comune di Lanusei ,  è stato firmato
“ un Protocollo d’Intesa  per le modalità di gestione e controllo delle aree di parcheggio 
delle aree circostanti e interne il Presidio Ospedaliero N.S. della Mercede”  tra il sindaco 
del Comune di Lanusei  Dr. Davide Ferreli  e il  Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria 
Locale n.4 di Lanusei Dr Francesco Pintus,;

VISTO il disposto Protocollo d’intesa;
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  L a n u s e i

 Per i motivi esposti in premessa

DI prendere atto  del “Protocollo d’Intesa  stipulato  tra il Comune di Lanusei e l’Azienda 
Sanitaria Locale n.4  di Lanusei  per le modalità di gestione delle aree parcheggio all’interno 
del Plesso “ Presidio Ospedaliero  N.S. della Mercede” ;

DI  precisare  che  il presente provvedimento  non comporta alcun onere per  quest’Azienda ;

DI incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento i servizi Affari Generali , Servizio 
Tecnico  Logistico   e  Direzione  Sanitaria  Ospedaliera     ciascuno  per  la  parte  di  propria 
competenza..

Il Resp. del Ser.AA.GG.e Legali
Dr.E.Marongiu
Firma apposta

Il Direttore Sanitario
Dr.ssa Valentina Marras
Firma apposta

                Il Direttore Amministrativo
                    Dr. Antonio Mario Loi
                   Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. FRANCESCO PINTUS

Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  L a n u s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 21/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/30736 Lanusei, lì 21/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio  Servizio Tecnico Logistico
− Direzione Sanitaria P.O.

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 441 del 21/11/2012
	D E L I B E R A

